
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 14 грудня 2017 року № 124

м. Кропивницький

Про програму економічного і 
соціального розвитку Кіровоградської 
області на 2018 рік

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –
директора  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської
обласної  державної  адміністрації  про  програму  економічного  і  соціального
розвитку Кіровоградської  області  на 2018 рік,  постійна комісія установила,
що проектом рішення передбачається затвердження програми економічного і
соціального  розвитку  Кіровоградської  області  на  2018  рік  метою  якої  є
підвищення  добробуту  населення  області  шляхом  досягнення  сталого
соціально-економічного  розвитку  та  здійснення  реформ  в  економічній  і
соціальній  сферах,  використання  і  реалізації  конкурентних  переваг  регіону,
подальшого  розвитку  міжнародної  співпраці  та  міжрегіональної  кооперації.
Фінансування завдань та заходів програми економічного і соціального розвитку
Кіровоградської області на 2018 рік буде здійснюватись у межах кошторисних
призначень державного та місцевих бюджетів, коштів інвесторів, міжнародної
технічної допомоги та з інших джерел, не заборонених чинним законодавством.
Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про програму економічного і соціального розвитку Кіровоградської області на
2018 рік та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


